I N D E X.

- |                                                |                 |                                                               |              |
|------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------------------------|--------------|
| Nix cur non rotunda                            | 633             | Sidera maiora quare videntur.                                 |              |
| Noua magis quam mita admiratur                 | 777             | Siderum in nos potestas                                       | 685          |
| Nubes an ex filicidiis                         | 657.            | Soles bini ternique                                           | 662.         |
| nihil simile cum speculis                      | 658             | pluvia-                                                       |              |
| Nubes impactum montibus                        | 683             | rum indicia                                                   | ibid. & 663  |
| Nubes quomodo igneignat                        | 681             | Solis defctionem quomodo                                      |              |
| Nubes subteraneæ                               | 746             | deprehendimus                                                 | ibid.        |
| Nubes non habere speculi similitudinem         | 657             | Solis boues vbi stabulare dicantur                            |              |
| Nubes quomodo coloratur                        | 658. 659        | Specula cum inuenta                                           | 668. 669     |
| <b>O</b> ceanus                                | 711             | pretia                                                        | ibid.        |
| Olympos et hæsisse Ossā                        | 770             | Specula quædam                                                | 657. 658 659 |
| Omnia sunt ex omnibus                          | 704             | de Speculis opiniones                                         | 667          |
| Obis rotus. pila                               | 736             | Speculum cuiusdam Hostij                                      | 667          |
| Oues sexcenta in Pompeiana regone exanimata    | 772             | Specus mortiferi                                              | 711          |
| <b>P</b> Arca de Claudio                       | 698             | Spiritus vis in aëre & aquis